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QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES DEL PROCÉS ELECTORAL 2024-2028
(Per a aquelles federacions que hagin triat el sistema de representació per estaments - Opció 2)

1.- SISTEMA DE REPRESENTACIÓ: Per estaments esportius

2.- NOMBRE DE MEMBRES DE LA JUNTA DIRECTIVA
Mínim    4   (Mínim 4 membres)
 
Màxim    10   (No pot ser superior al nombre d’assembleistes)

3.- DISTRIBUCIÓ DELS ASSEMBLEISTES 

	Estament
	Mallorca
	Menorca
	Eivissa
	Formentera
	TOTAL

	Clubs 
(40% i 60%)40%
	4     
	1     
	1     
	1     
	7     

	Esportistes
(25% i 40%)40%
	4     
	1     
	1     
	1     
	7     

	Tècnics
(10 i 15%)10%
	1     
	0     
	0     
	0     
	1     

	Jutges/àrbitres
(5% i 10%)10%
	1     
	0     
	0     
	0     
	 1    

	Altres
(màxim 5%)
	     
	     
	     
	     
	     

	TOTAL
	10     
	2     
	2     
	2     
	16     



4.- JUNTA ELECTORAL

A.- Titulars

	
	Nom i llinatges
	Entitat/Estament
	DNI

	1
	Francisco Javier Garcia Santiago
	deportista     
	43154434V     

	2
	 Carlos Vicente Lago Armas     
	deportista    
	44615982F      

	3
	 Francisco Javier Olives Pons    
	  clubes   
	41489809V     




B.- Suplents 

	
	Nom i llinatges
	Entitat/Estament
	DNI

	1
	 Rafael Minguillon Forteza    
	clubes     
	43066276H     

	2
	 Guillermo Triay Llufriu
	deportista      
	41493001N    

	3
	 
	
	     



C.- Membres de la Junta electoral amb llicenciatura de dret
[bookmark: _GoBack]
	
	Nom i llinatges

	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     



5.- NOMBRE MÍNIM D’AVALS PER L’ELECCIÓ DELS ASSEMBLEISTES PER ESTAMENTS
  (mínim 10% del membres de l’estament o bé 50 membres de l’estament en qüestió)

	Estament
	Nombre mínim d’avals

	Clubs esportius
	 1    

	Esportistes
	 1    

	Tècnics
	 1    

	Jutges/àrbitres
	 1    

	Altres entitats
	     



6.- MESES ELECTORALS PER L’ELECCIÓ DELS ASSEMBLEISTES PER ESTAMENTS
	
	Carrer i núm.
	Municipi i codi postal
	Horari de les votacions

	MALLORCA
	     c/ Uruguai s/
	Palma 07010     
	De 15 a 20 horas     

	MENORCA
	Avgda J A Clavé, 299
	Mao 07703     
	De 15 a 20 horas      

	EIVISSA
	CAN PERE RAFAL  
	San Agustin 07839     
	De 15 a 20 horas      

	FORMENTERA
	C/FRANCESC ARAGO 11, 2    
	Formentera 07872     
	De 15 a 20 horas      



7.- NOMBRE MÍNIM D’AVALS PER L'ELECCIÓ DE LA PRESIDÈNCIA (Mínim 25% d’assembleistes):    25%   
8.- MESES ELECTORALS PER A L'ELECCIÓ DE LA PRESIDÈNCIA
	
	Carrer i núm.
	Municipi i codi postal
	Horari de les votacions

	MALLORCA
	     c/ uruguai s/n
	    Palma 07010
	De 15 a 20 horas      

	MENORCA
	    Avgda J A Clavé, 299   
	    Mao 07703 
	De 15 a 20 horas      

	EIVISSA
	      CAN PERE RAFAL
	San Agustin 07839
	De 15 a 20 horas      

	FORMENTERA
	 C/FRANCESC ARAGO 11, 2
	Formentera 07872
	De 15 a 20 horas      


     
	Secretari/a de la federació (Nom i llinatges)
	President/a de la federació (Nom i llinatges)

	Alicia Gallardo Munar     
	  Guiem Mulet Rebassa   

	





Alicia Gallardo
(signatura)
	





Guiem Mulet
(signatura)
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